

甘肃普安制药股份有限公司
2021年10月-2022年10月包材、辅料公开招标
采购公告

根据《甘肃普安制药股份有限公司大宗物资招标采购管理制度》中的相关规定，我对以下品种实行公开招标采购，欢迎全国各地符合资格条件的供应商踊跃参加。

一、招标编号：**20211001**

二、招标主要内容：

1、招标品种及数量：

物料分类	物料名称	数量
内包装材料	20毫升PET瓶/瓶盖	84300000(套)
	100毫升PET瓶/瓶盖	2040000(套)
	120毫升PET瓶/瓶盖	4050000(套)
外包装材料	20毫升小盒标签说明书	14400000(套)
	100毫升小盒标签说明书	2040000(套)
	120毫升小盒标签说明书	4050000(套)
	20毫升外包装箱	234000(个)
	100毫升外包装箱	20400(个)
	120毫升外包装箱	40500(个)
辅料	蜂蜜	1074000 (Kg)
	乙醇	365000 (Kg)
	蔗糖	475000 (Kg)

2、质量要求：以《中国药典》2020年版四部、《国家药包材标准》2015年版为依据，以公司内控质量检测标准为准（**详见附录一**）。

3、标书制作要求：

投标文件纸质版一式肆份，正本壹份、副本叁份，并明确标明“正本”和“副本”字样。制作文件必须按照下列编制顺序给文件编制连续页码并装订成册（活页夹拒绝接受），在封面标注“正本”或“副本”字样。投标文件内复印件加盖公章有效，具体格式详见附录三。

1)封面

2)目录

3)投标函

4)法定代表人资格证明

5)法定代表人授权函

6)价格部分投标报价表

7)投标人资质证明文件(包括但不限于:营业执照、开户许可证、企业年报、质量认证证书、市级以上产品质量监督检验机构出具的本次招标品种的质量检验报告等)

以上证书及有关证明文件必须在有效期内,未提交证明资料 and 未按规定年检、复审将视为无效投标。

8)近三年内经营活动中无重大违法记录证明

9)投标人基本情况表

10)投标人类似项目业绩一览表(近三年年度财务审计报告及销售合同、近三年依法纳税证明)

11)投标人认为有必要提供的其他资料(包括但不限于:生产能力及规模、质量保证措施、供货组织方案、时效及供货应急措施、售后服务承诺书、廉洁承诺书等)

4、投标文件的密封要求:

纸质版投标文件一式肆份,正本壹份、副本叁份。投标人应将投标文件正、副本封装于一个密封袋内,所有封口处加盖投标人单位公章。封皮上写明招标编号、项目名称、投标人名称。投标文件一律不退。

三、投标单位资质要求:

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2、依法注册,证照齐全,具备生产或销售采购内容的厂家或经销商;
- 3、在相关征信网站未被列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单;
- 4、本项目不接受个人或联合体投标。

四、招标相关要求:

- 1、参与投标的供应商,请按《招标采购竞标书》(详见附件二)格式内容,分项填写,一个品种一份标书(标书严格按照本公告“2.3 标书制作要求”进行编写,否则,拒绝接受投标),参与投标的每个品种

数量以实际招标数量为限。

2、各物料按照接收到投标单位标书时间的先后顺序，前五名的供应商列为公司的投标单位并参与投标。

3、投标企业必须接受我公司审计和监管部门的延伸检查；

五、评标：

我公司接到参标单位标书后，根据时间安排，择期邀请符合要求的供应商参加招标会，经评标委员会综合评标，公司相关会议研究通过后，将评标结果通知中标单位，落标单位不另行通知

六、中标：

中标客户须在规定时间内与我公司签订中标采购合同，同时缴纳风险抵押金。若中标客户不按时、按质、按量履行合同，该押金不予返还。中标采购合同中将注明“如违约需扣除相应数额的风险抵押金”。

七、验收与付款：

货到验收合格入库后，供方提供符合需方要求的发票后，货款分期分批支付，待完成整个标的供货量后返还风险抵押金。

八、未尽事宜：

以合同中相关规定为准

九、投标截止时间：

递交标书截止时间：2021年10月20日

十、开标时间：

另行通知

十一、本公告有效期：

2021年9月30日-2021年10月20日

采购联系人：王明宏 电话：17793506186

采购监督人：李睢 电话：13809359097

流程咨询人：牛生铎 电话：18693510297

资料收件人：康文斌 电话：18009356994

传真：0935-2615808 邮编：733006

邮寄地址：

甘肃省武威市凉州区黄羊生态工业（食品）示范园农大北路1号

附录 1：包材、辅料质量标准

附录 2：甘肃普安制药股份有限公司公开招标采购竞标书

附录 3：甘肃普安制药股份有限公司 2021 年 10 月-2022 年 10 月包材、
辅料招标文件附件

甘肃普安制药股份有限公司
2021 年 9 月 29 日

附录 1:

包材、辅料质量标准

物料名称	项目	要求
宣肺止嗽合剂 20mlPET 瓶/盖	瓶体材质	口服液体药用聚酯 PET
	瓶盖材质	口服液体药用聚酯 PET
	瓶体颜色	浅棕红色
	瓶盖颜色	乳白色
	瓶壁厚度	$\geq 0.3\text{mm}$
	瓶直径	$26.5 \pm 0.3\text{mm}$
	瓶体高度	$65.5 \pm 0.5\text{mm}$
	瓶口厚度	$1.3 \pm 0.3\text{mm}$
	瓶口外径	$17.8 \pm 0.3\text{mm}$
	瓶盖外径	$22.5 \pm 0.5\text{mm}$
	瓶盖高度	$15.1 \pm 0.3\text{mm}$
	瓶体重量	$5.9 \pm 0.3\text{g}$
	瓶盖重量	$1.6 \pm 0.3\text{g}$
宣肺止嗽合剂 100mlPET 瓶/ 盖	瓶体材质	口服液体药用聚酯 PET
	瓶盖材质	口服液体药用聚酯 PET
	瓶体颜色	浅棕红色
	瓶盖颜色	乳白色
	瓶壁厚度	$\geq 0.6\text{mm}$
	瓶直径	$45.5 \pm 0.5\text{mm}$
	瓶体高度	$110.0 \pm 1.0\text{mm}$
	瓶口外径	$30.3 \pm 0.3\text{mm}$
	瓶口厚度	$1.5 \pm 0.3\text{mm}$
	瓶盖外径	$19.6 \pm 0.5\text{mm}$
	瓶盖高度	$19.6 \pm 0.5\text{mm}$
	瓶体重量	$16.4 \pm 0.5\text{g}$
	瓶盖重量	$2.5 \pm 0.3\text{g}$
	防盗环高度	$4.1 \pm 0.3\text{mm}$
	防盗环直径	$29.4 \pm 0.5\text{mm}$

	支撑盘直径	28.5±0.4mm
宣肺止嗽合剂 120mlPET 瓶/ 盖	瓶体材质	口服液体药用聚酯 PET
	瓶盖材质	口服液体药用聚酯 PET
	瓶体颜色	浅棕红色
	瓶盖颜色	乳白色
	瓶壁厚度	≥0.6mm
	瓶直径	45.8±0.5mm
	瓶体高度	118.7±0.5mm
	瓶口外径	25.0±0.3mm
	瓶口厚度	1.5±0.3mm
	瓶盖外径	30.3±0.3mm
	瓶盖高度	19.6±0.5mm
	瓶体重量	18.2±0.5g
	瓶盖重量	2.5±0.3g
	防盗环高度	4.1±0.3mm
	防盗环直径	29.4±0.5mm
	支撑盘直径	28.5±0.4mm
20ml 宣肺止 嗽合剂标签	文字	字迹清晰、无错字、漏字
	材质	80g 铜版纸不干胶
	表面	表面干净、无脏痕，无残缺
	尺寸	77 mm×35 mm (±1 mm)、大小一致
	图案	图案正确、清晰
	胶印	同密度偏差：目测基本一致 同批同色偏差：目测基本
20ml 宣肺止 嗽合剂说明 书	文字	字迹清晰、无错字、漏字
	材质	60g 细面双胶纸
	表面	表面干净、无脏痕，无残缺
	尺寸	132mm×85mm (±1 mm)，尺寸大小一致
	图案	图案正确、清晰
	胶印	同密度偏差：目测基本一致 同批同色偏差：目测基本一致
20ml 宣肺止	文字	文字清晰、无错字、漏字。

嗽合剂小盒	胶印	1) 同密度偏差:目测基本一致; 2) 同批同色色差:目测基本一致
	上光	1) 上光涂层均匀、无明显条杠; 2) 无脏污, 反面不粘胶, 无粘坏; 3) 表面光层经折叠应无裂痕。
	模切	1) 切边光洁, 无明显毛边; 2) 模切压迹平整, 纸张纤维不断裂
	糊盒/粘盒	1) 成品整洁, 无脏污。 2) 无外粘、脱胶现象。 3) 撕开糊口处, 应能破坏纸面; 黏合剂涂布均匀。
	成品包装	成品整洁, 无明显脏痕、残缺
	图案	图案正确无误
	规格码	8-1340-42(一级码)
	尺寸	200 mm×120 mm×30 mm (±1 mm)
	方正度	方正度≤2mm 上下底对角线差≤2mm
100ml 宣肺 止嗽合剂标 签	文字	字迹清晰、无错字、漏字, 具体内容见宣肺 止嗽合剂标签彩稿批件
	材质	80g 铜版纸不干胶
	表面	表面干净、无脏痕, 无残缺
	尺寸	96 mm×58 mm (±1 mm) 大小一致
	图案	图案正确、清晰
	胶印	同密度偏差: 目测基本一致 同批同色偏差: 目测基本
100ml 宣肺 止嗽合剂说 明书	文字	字迹清晰、无错字、漏字
	材质	60g 细面双胶纸
	表面	表面干净、无脏痕, 无残缺
	尺寸	130mm×80mm (±1 mm), 尺寸大小一致
	图案	图案正确、清晰
	胶印	同密度偏差: 目测基本一致 同批同色偏差: 目测基本一致
	文字	文字清晰、无错字、漏字。

100ml 宣肺 止嗽合剂小 盒	胶印	1) 同密度偏差:目测基本一致; 2) 同批同色色差:目测基本一致
	上光	1) 上光涂层均匀、无明显条杠; 2) 无脏污, 反面不粘胶, 无粘坏; 3) 表面光层经折叠应无裂痕。
	模切	1) 切边光洁, 无明显毛边; 2) 模切压迹平整, 纸张纤维不断裂
	糊盒/粘盒	1) 成品整洁, 无脏污。 2) 无外粘、脱胶现象。 3) 撕开糊口处, 应能破坏纸面; 黏合剂涂布均匀。
	成品包装	成品整洁, 无明显脏痕、残缺
	图案	图案正确无误
	规格码	8-1340-38(一级码)
	尺寸	116 mm×50 mm×50 mm (±1 mm)
	方正度	方正度≤2mm 上下底对角线差≤2mm
120ml 宣肺 止嗽合剂标 签	文字	字迹清晰、无错字、漏字, 具体内容见宣肺 止嗽合剂标签彩稿批件
	材质	80g 铜版纸不干胶
	表面	表面干净、无脏痕, 无残缺
	尺寸	96 mm×65 mm (±1 mm)、大小一致
	图案	图案正确、清晰
	胶印	同密度偏差: 目测基本一致 同批同色偏差: 目测基本
120ml 宣肺 止嗽合剂说 明书	文字	字迹清晰、无错字、漏字, 具体内容见宣肺 止嗽合剂彩稿批件。
	材质	60g 细面双胶纸
	表面	表面干净、无脏痕, 无残缺
	尺寸	130mm×80mm (±1 mm), 尺寸大小一致
	图案	图案正确、清晰
	胶印	同密度偏差: 目测基本一致 同批同色偏差: 目测基本一致

120ml 宣肺 止嗽合剂小 盒	文字	文字清晰、无错字、漏字。
	胶印	1) 同密度偏差:目测基本一致; 2) 同批同色色差:目测基本一致
	上光	1) 上光涂层均匀、无明显条杠; 2) 无脏污, 反面不粘胶, 无粘坏; 3) 表面光层经折叠应无裂痕。
	模切	1) 切边光洁, 无明显毛边; 2) 模切压迹平整, 纸张纤维不断裂
	糊盒/粘盒	品整洁, 无脏污。 外粘、脱胶现象。 3) 撕开糊口处, 应能破坏纸面; 黏合剂涂布均匀。
	成品包装	成品整洁, 无明显脏痕、残缺
	图案	图案正确无误
	规格码	8-1340-39(一级码)
	尺寸	130 mm×50 mm×50 mm (±1 mm)
	方正度	方正度≤2mm 上下底对角线差≤2mm
宣肺止嗽合 剂外包装箱	文字	依据标准稿, 字迹清晰, 无错字、漏字
	刀口	光洁、无毛刺、无刀口裂损
	印刷	图案清晰、深浅一致、表面清洁, 文字无错, 图案位置正确。
	压线	不许断裂、不许有多余
	结合	扁丝无缺陷。钉透、钉牢、无翘针。 斜针边线平齐。
	粘合	粘合剂涂布均匀、效果良好
	箱角	无漏洞、无包角
	封订	封订严实、粘接牢固
	里面纸	平整、不露瓦、不空头、无脱胶起泡
	摇盖耐折度	摇盖经 180 度往返 5 次里面层无裂缝
	纸箱缝合 (20ml)	纸箱缝合位置不能小于 5mm
	R 角 (20ml)	装订边内缘要有 R 角, 上缘不可超过上折线, 短折页短边: 30mm-140mm, 短折

		页长边：30mm-140mm。
	尺寸	100ml 内径：530×260×250 mm (±5 mm) 大小一致 120ml 内径：535×265×280 mm (±5 mm) 大小一致 20ml 内径：415×325×370 mm (±5 mm) 大 小一致
乙醇	性状	本品为无色澄明液体；微有特臭，味灼烈；易挥发，易燃烧，燃烧时显淡蓝色火焰；热至约 78℃即沸腾。本品与水、甘油、氯仿或乙醚能任意混溶。
	相对密度	相对密度应不大于 0.8129，相当于含 C ₂ H ₆ O 不少于 95.0% (ml/ml)
	鉴别 1	取本品 1ml 加水 5ml 与氢氧化钠试液 1ml 后，缓缓滴加碘试液 2ml，即发生碘仿的臭气，并生成黄色沉淀
	鉴别 2	本品的红外光吸收图谱应与对照品的图谱一致
	酸碱度	取本品 20ml，加水 20ml，摇匀，滴加酚酞指示液 2 滴，摇匀，溶液应为无色，再加氢氧化钠溶液 (0.01mol/L) 1.0ml 溶液应显粉红色
	溶液的澄清度与颜色	本品应澄清无色。取本品适量，与同体积的水混合后，溶液应澄清；在 10℃放置 30 分钟，溶液仍应澄清。。
	吸光度	在 240nm 的波长处不得过 0.08；250～260nm 的波长范围内不得过 0.06；270～340nm 的波长范围内不得过 0.02。
	不挥发物	遗留残渣不得过 1mg。
	挥发性杂质	照气相色谱法测定 PA-III-QC028。记录色谱图，供试品溶液(a)如出现杂质峰，甲醇峰面积不得大于对照溶液(a)主峰面积的 0.5 倍 (0.02%)；含乙醛和乙缩醛的总量按

		 公式 1 计算,总量不得过 0.001% (以乙醛计);含苯的量按公式 2 计算,不得过 0.0002%;供试品溶液 (b) 中其他各杂质峰面积的总和不得大于 4-甲基-2-戊醇的峰面积 (0.03%,以 4-甲基-2-戊醇计)
蔗糖	性状	本品为无色结晶或白色结晶性的松散粉末;无臭,味甜。本品在水中极易溶解,在乙醇中微溶,在无水乙醇中不溶。
	比旋度	比旋度为+66.3°至+67.0°
	鉴别	(1) 生成氧化亚铜的红色沉淀。 (2) 红外光吸收图谱应与蔗糖对照品的图谱一致。
	溶液的颜色	与黄色 4 号标准比色液按溶液颜色检查法中第一法比较,不得更深
	硫酸盐	与标准硫酸钾溶液 5.0ml 制成的对照液比较,不得更浓(0.05%)。
	还原糖	样品与空白比较,二者消耗硫代硫酸钠滴定液(0.1mol/L)的差数不得过 2.0ml(0.10%)
	炽灼残渣	遗留残渣不得过 0.1%
	钙盐	对照液比较,不得更浓(0.05%)
	重金属	含重金属不得过百万分之五
	微生物限度	需氧菌总数 $\leq 10^3$ cfu/g;霉菌、酵母菌总数 $\leq 10^2$ cfu/g;大肠埃希菌:不得检出/g。
蜂蜜	性状	本品为半透明、带光泽、浓稠的液体,白色至淡黄色或橘黄色至黄褐色,放久或遇冷渐有白色颗粒状结晶析出,气芳香,味极甜。
	相对密度	按照通则 0622 折光率测定法进行测定相对密度应在 1.349 以上。
	水分	水分不得过 24.0%。
	酸度	取本品 10g,加新沸过的冷水 50ml.混匀,加酚酞指示液 2 滴与氢氧化钠滴定液 (0.1mol/L) 4ml 应显粉红色,10 秒钟内不消失。

	淀粉和糊精	取本品 2g，加水 10ml.加热煮沸，放冷，加碘试液 1 滴.不得显蓝色、绿色或红褐色。
	寡糖	供试品色谱中在与对照品相应位置的下方，应不得显斑点。
	5-羟甲基糠醛	本品含 5-羟甲基糠醛，不得过 0.004%。
	蔗糖和麦芽糖	本品含蔗糖和麦芽糖分别不得过 5.0%。
	果糖和葡萄糖	本品含果糖($C_6H_{12}O_6$)和葡萄糖($C_6H_{12}O_6$)的总量不得少于 60.0%,果糖与葡萄糖含量比值不得小于 1.0。

附录 2:

甘肃普安制药股份有限公司 公开招标采购竞标书

编号:

竞标单位情况	名称				法人代表			
	地址				邮编			
	联系人		电话			经营 证照	有	
	手机		传真				无	
竞标商品情况	商品名称		可供数量			产地		
	生产企业名称及地址							
	竞标价格	(含税含运费)						
	发货地点		运输方式		包装规格			
	交货期限	最迟于合同签订后_____日内送达指定仓库。						
	商品质量及规格情况简述:(请如实填写,有成分含量的请标明质量指标)							
竞标说明	竞标单位、竞标人备注: 竞标单位、竞标人签名:							

附录 3:

**甘肃普安制药股份有限公司 2021 年 10 月-2022 年 10 月包材、辅料招
标文件附件:**

附件 1: 投标函

附件 2: 法定代表人资格证明

附件 3: 法定代表人授权函

附件 4: 投标报价表

附件 5: 投标人资质证明文件

附件 6: 参加采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录

附件 7: 投标人类似项目业绩一览表

附件 8: 技术及服务部分

附件 9: 投标人认为有必要提供的其他资料

(以上附件内容仅供参考, 投标方可按项目实际情况自行编制)





附件1 投标函

根据已收到的采购编号为_____的_____项目招标采购公告,我单位经认真研究上述采购文件,决定参加本次采购。我方提交响应性文件并保证其真实性。我方愿承担该项目的承保任务,愿意承担应标所产生的交通、住宿等费用;履行采购文件中对中标单位的要求和应承担的责任和义务。同时我方郑重做出如下声明:

- 1、我方完全接受招标采购公告中的内容,并将按招标采购公告的规定履行责任、义务。
- 2、我方已详细审查招标采购公告,无其他不明事项。
- 3、我方同意提供贵方要求与采购有关的任何证据或资料。
- 4、如果我方中标,我方愿意在签订合同时缴纳合同金额 5% 的风险抵押金,将按《中标通知书》要求签订履行合同,承担责任、义务。
- 5、如果我方中标,我方供应的中标品种的质量符合《2020 版中国药典》标准及贵公司内控标准。我方对大货质量负全部责任。
- 6、供应的中标品种若达不到贵公司质量标准,我方同意退货,并执行招标方相关制度要求。
- 7、签订采购合同后,因我方原因单方终止该合同,我方同意扣除全部风险抵押金,而且以后不再参与贵公司的采购活动。
- 8、若未按采购合同规定的供货日期及时供货(自然灾害等不可抗力因素除外),每逾期一天,我方同意贵公司从风险抵押金中扣除合同金额 1% 的违约金。

9、与投标有关的一切资金往来请使用以下账户:

开户行:

户 名:

账 号:

10、与谈判有关的一切正式信函请使用以下地址:

地 址:



单位公章：

法定代表人(或授权委托人)签字或盖章：

年 月 日

附件 2 法定代表人资格证明



致：_____ (招标人)

_____ 同志为 _____ 法定代表人，代表我单位办理一切社会公务活动，具有法律效力。

附：法定代表人基本情况：

姓名：_____ 性别：_____

年龄：_____ 职务：_____

身份证号码：_____

通讯地址：_____

电话号码：_____

邮政编码：_____

投标人名称(盖章)：_____

法定代表人(签字或盖章)：_____

_____ 年 ____ 月 ____ 日

附法人代表《居民身份证力复印件(正反面复印)

附件 3 法定代表人授权函



致：_____ (招标人)

兹委托我单位_____同志，(职务：_____, 性别_____,
身份证号_____)全权代表我单位参加_____
投标活动，该同志提供的一切数据、资料以及投标报价，具有法律效力。

投标人名称(公章)：

法定代表人(或授权委托人)(签字)：

年 月 日

附委托代理人《居民身份证》复印件(正反面复印)

附件 4 投标报价表

项目名称:



货物名称	型号规格及 技术参数	包装规格 (单位)	报价 (元/个)	税票及 税率

投标人名称(盖章):

法定代表人(或授权委托人)(签字或印章):

年 月 日

附件 5 投标人资质证明文件



附件 6 近三年内经营活动中无重大违法记录证明

致：_____（招标人）

参加采购活动近三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

特此声明。

注：

- 1、“重大违法记录”指投标人因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。
- 2、纸质投标文件正本中的本声明应为原件。
- 3、请投标人根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。
4. 提供相关查询报告

投标人名称(盖章)：

法定代表人(或授权委托人)(盖章)：

年 月 日

附件 7 投标人近三年类似项目业绩一览表

(近三年年度财务审计报告及销售合同、近三年依法纳税证明)

序号	项目名称	项目内容(类似项目)	合同金额	完成日期	采购人联系电话

注：1、供应商应如实列出以上情况，如有隐瞒，一经查实将导致其投标申请被拒绝。

2、表中所列业绩，供应商应提供双方签订的合同相关证明材料。



附件 8 技术及服务部分

包括但不限于：营业执照、开户许可证、企业年报、质量认证证书、市级以上产品质量监督检验机构出具的本次招标品种的质量检验报告等内容(格式自拟)

附件 9 投标人认为有必要提供的其他资料

(包括但不限于：生产能力及规模、质量保证措施、供货组织方案、时效及供货应急措施、售后服务承诺书、廉洁承诺书等)

(格式自定，内容自拟)